
SYSTEMY ZARZĄDZANIA 
PARKINGAMI

Ośrodki turystyczne
i dostawcy zakwaterowania



Zaawansowane rozwiązania z unikalnymi, eksk-
luzywnymi funkcjami. Są również proste, dostępne 
i przyjazne dla użytkownika. Najnowocześniejsze 
technologie zaprojektowane z myślą o poprawie ży-
cia wszystkich: od instalatorów po użytkowników. 
Oto, kim jesteśmy dzisiaj: firma skupiająca się na po-
trzebach teraźniejszości, z uważnym spojrzeniem na 
przyszłość.
Profesjonalna firma, z autentycznym ludzkim pode-
jściem, w której praca zespołów technicznych i in-
żynieryjnych opiera się na ich pasji.

O marce BFT

Badania i rozwój
W nieustannym fermencie, swobodny i oryginal-
ny, kreatywny umysł nie tylko czeka, aż pojawią się 
pomysły, ale je przewiduje, rozwija i przekształca. 
BFT nigdy nie zapomniało swoich korzeni: narodziło 
się z geniuszu wynalazcy, który do dziś pozostaje 
sercem rozwiązań, które projektujemy i motywuje 
naszą innowacyjność w zakresie zaawansowanych 
technologii.
Zespoły w każdym z naszych trzech działów bad-
awczo-rozwojowych aktywnie współpracują przy 
pomocy metodologii, takich jak podejście „szczupłe i 
zwinne”. Łatwość użytkowania, która charakteryzuje 
nasze produkty – z której jakości jesteśmy niezwykle 
dumni – wynika z codziennego zaangażowania 
naszych zespołów w analizę i projektowanie innowa-
cyjnych, wydajnych rozwiązań, które są w czołówce 
technologii, bezpieczeństwa, wzornictwa i użytkown-
ika doświadczenie.

Globalna obecność
Aby być przygotowanym i skutecznym w naszej pra-
cy, a jednocześnie być w stanie zrozumieć wyma-
gania różnych rynków i kultur, musimy mieć wsze-
chstronną sieć w terenie. Nie jest to tylko kwestia 
eksportu produktów; w BFT wolimy odkrywać. Dlat-
ego od 2002 roku nasza sieć dystrybucji sukcesy-
wnie się rozwijała do tego stopnia, że obecnie liczy 
530 dystrybutorów i 20 oddziałów w ponad 120 kra-
jach.



Supermarkety i
centra handlowe

Hotele

Szpitale

Obszary użytkowania

Świat systemów transportowych i parkingowych 
stale ewoluuje dzięki rozwojowi technologii i 
znacznemu rozwojowi tego sektora. Codziennym 
wyzwaniem dla kluczowych graczy w tych fir-
mach jest wprowadzanie rozwiązań, które mogą 
zaoferować klientom wysoki poziom obsługi i 
uprościć doświadczenia użytkowników, a także 
bezpieczeństwo i niezawodność parkingów dla 
właścicieli.

Rozwiązania 
dla każdego 
sektora

Atrakcje turystyczne

Biurowce

Kempingi i tereny dla kamperów



Hotele

W sektorze hotelowym parking jest coraz częściej uważa-
ny za kluczową część zakresu usług oferowanych klien-
tom. Systemy parkingowe BFT wychodzą naprzeciw po-
trzebom dostawców zakwaterowania, którzy postrzegają 
swoje parkingi jako komplementarną część swoich usług 
i chcą zaoferować swoim gościom proste i niezawodne 
rozwiązanie.

Skalowalne rozwiązania, które można łatwo dostosować do zróżnicowanych wymagań branży hotelarskiej.

Zalety

1.
2.

3.

Szeroka gama opcji dostępu dla klientów: aby uzyskać dostęp bez użycia papierowych biletów, hotel może wysłać 
gościom cyfrową przepustkę lub zarejestrować tablicę rejestracyjną pojazdu do rozpoznawania przy wjeździe i wy-
jeździe. W przypadku bardziej tradycyjnego wykorzystania istnieje możliwość zamiany biletu wjazdu na karnet, ust-
awienia ważności lub dostarczenia karty zbliżeniowej umożliwiającej klientom wjazd na teren parkingu.

Zarządzanie dostępem dla szerokiego grona użytkowników, w tym gości, pracowników i operatorów.





Kempingi i 
tereny dla 
kamperów
Systemy kontroli dostępu do pojazdów BFT oferują 
dedykowane rozwiązania dla klientów i operatorów kem-
pingów i terenów kempingowych. Zakres różnych metod 
dostępu do terenu i włączenie usług oferowanych przez 
obiekt pomaga zaspokoić potrzeby tego sektora.

Szeroka gama opcji dostępu dla klientów: aby uzyskać dostęp bez użycia papierowych biletów, recepcja może 
wysłać gościom cyfrową przepustkę lub zarejestrować tablicę rejestracyjną pojazdu do rozpoznawania przy 
wjeździe i wyjeździe. W przypadku bardziej tradycyjnego wykorzystania istnieje możliwość zamiany biletu wjazdu 
na karnet, ustawienia ważności lub dostarczenia karty zbliżeniowej umożliwiającej klientom wjazd na teren 
parkingu.

Zalety

1.

2. Jednokierunkowe zarządzanie wjazdem: jeśli istnieją ograniczenia przestrzenne, gdzie brama wjazdowa jest jed-
nocześnie bramą wyjazdową z pojedynczą barierą, system może niezależnie zarządzać logiką, aby przypisać 
pierwszeństwo zgodnie z liczbą obecnych pojazdów.



3.

4.

Dostęp do usług obiektu: albo korzystając z biletu wstępu, albo kupując odpowiedni bilet w kasie, można sko-
rzystać z dowolnej usługi dostępnej na obiekcie (np. dostęp do toalety lub kabiny prysznicowej). Funkcjonalność 
jest włączana z czytnika pieszego i jest administrowana przez oprogramowanie do zarządzania parkingiem.

Różne rozwiązania do obsługi wezwań asystujących: BFT oferuje szeroką gamę rozwiązań do obsługi wezwań 
interkomowych, takich jak systemy VoIP z funkcją autonomiczną lub z możliwością włączenia do sieci zakładowej, 
czy też cyfrowe systemy domofonowe z dialerem GSM, z których można korzystać w obszarach bez personelu 
lub tam, gdzie nie ma linii stacjonarnej, oraz wiele innych opcji.



Atrakcje 
turystyczne

W zależności od otoczenia, obiekty turystyczne charak-
teryzują się stałymi lub cyklicznymi przepływami dużej 
liczby osób. Z tego powodu ważne jest, aby parking był 
odpowiednio zorganizowany, aby goście otrzymali usługi, 
które zaspokoją ich potrzeby i zapewnią im relaksujący 
początek wakacji.

Elastyczne systemy, które można dostosować do różnych lokalizacji, takich jak porty, parki rozrywki i tereny 
miejskie.

Zalety

1.
2.

3.

Automatyczne przydzielanie taryfy na podstawie typu pojazdu. W miejscach, gdzie różne typy pojazdów (np. 
autobusy, samochody i motocykle) mogą wjeżdżać na ten sam parking, system może rozpoznać i automatycznie 
przypisać określoną taryfę.

Szeroka gama szybkich i niezawodnych systemów płatności.



4.

5.

Różnorodne rozwiązania do zarządzania przepływami pojazdów.
- Aby regulować ruchy i zapobiegać oszustwom, system może działać w trybie „klatkowym”. Taka konfigurac-

ja, uzyskana poprzez ustawienie szlabanu przed stacją i bezpośrednio za nią, pozwala na regulację i kontrolę 
ruchu pojazdów.

- Zmiana kierunku wejścia lub wyjścia. Ta aplikacja jest używana w okolicznościach, w których konieczne jest na 
przykład zezwolenie na pewne okresy czasu, w których jeden lub więcej pasów jest używanych jako wjazdy, 
aw innym czasie te same pasy są używane jako zjazdy.

Zakup usług dodatkowych za pośrednictwem stacji płatniczych. Użytkownik może np. samodzielnie zakupić 
karnet, aby uzyskać dostęp do parkingu w okresie ważności.



Seria Espas 20
ESPAS 20-I
Stacja ESPAS 20-I w połączeniu ze szlabanem 
elektromechanicznym jest urządzeniem 
służącym do sterowania wjazdem na parking. 
System działa w trybie autonomicznym, 
więc nie jest wymagane okablowanie między 
różnymi elementami systemu parkingowego. 
To wejściowe urządzenie peryferyjne szybko 
wystawia bilety z kodem kreskowym i może 
odczytywać przepustki operatora.

ESPAS 20-U
Stacja ESPAS 20-U w połączeniu z szlabanem 
elektromechanicznym jest urządzeniem 
służącym do sterowania wyjazdem z parkingu. 
System działa w trybie autonomicznym, 
więc nie jest wymagane okablowanie między 
różnymi elementami systemu parkingowego. 
Wyposażony jest w skaner do odczytu biletów 
oraz może odczytywać przepustki operatora.

ESPAS 20-P

Kasa automatyczna ESPAS 20-P jest 
urządzeniem służącym do płacenia za 
parkowanie pod nieobecność operatora, w 
systemach parkingowych autonomicznych. 
Akceptuje konfigurowalne programowanie 
taryf.
Urządzenie peryferyjne jest przystosowane 
do przyjmowania płatności banknotami i 
monetami.

ESPAS 20-T

Ręczna kasa nabiurkowa Espas 20-T to 
urządzenie typu „wszystko w jednym” do 
systemów wolnostojących, które oferuje 
wszystkie funkcje stanowiska obsługi bez 
okablowania i komputera. Urządzenie może 
przyjąć programowanie taryfy liniowej, 
służącej do naliczania opłaty parkingowej. 
Może być również używany do wystawiania 
biletów specjalnych, biletów abonenckich i 
raportów o dochodach.

Seria Espas 30 Ultra

ESPAS 30-I ULTRA
Stacja Espas 30-I ULTRA to urządzenie służące 
do sterowania wjazdem na parking. Urządzenie 
działa w sieci przewodowej jako jeden z wielu 
elementów systemu. To wejściowe urządzenie 
peryferyjne szybko wystawia bilety z kodem 
kreskowym oraz zarządza subskrypcjami i 
przepustkami operatora.
Komunikaty na ekranie i pomoc dźwiękowa 
poprawiają komfort użytkowania.

ESPAS 30-U ULTRA

Stacja ESPAS 30-U ULTRA jest urządzeniem do 
sterowania wyjazdem z parkingu. Urządzenie 
pracuje w sieci przewodowej jako jeden z 
wielu elementów systemu. Wyposażony 
jest w skaner do odczytu biletów i zniżek 
oraz zarządza karnetami abonamentowymi i 
operatorskimi.
Komunikaty na ekranie i pomoc dźwiękowa 
poprawiają komfort użytkowania.

ESPAS 30-U CC ULTRA
ESPAS 30-U CC ULTRA jest urządzeniem 
służącym do kontroli wyjazdów z parkingu 
oraz umożliwia dokonywanie płatności 
kartą kredytową poprzez wystawienie biletu 
parkingowego.
Urządzenie pracuje w sieci przewodowej jako 
jeden z wielu elementów systemu. Wyposażony 
jest w skaner do odczytu biletów, zniżek, chipa 
i PIN-u oraz terminali zbliżeniowych, a także 
może zarządzać abonamentami i kartami 
operatora.
Komunikaty na ekranie i pomoc dźwiękowa 
poprawiają komfort użytkowania.

ESPAS 30-A ULTRA
Stacja ESPAS 30-A ULTRA jest urządzeniem 
służącym do sterowania wjazdem lub 
wyjazdem z parkingu.
Urządzenie pracuje w sieci przewodowej jako 
jeden z wielu elementów systemu.
To urządzenie peryferyjne służy do zarządzania 
subskrypcjami i przepustkami operatora.
Komunikaty na ekranie i pomoc dźwiękowa 
poprawiają komfort użytkowania.



ESPAS 30-P ULTRA

Kasa automatyczna ESPAS 30-P ULTRA 
przeznaczona jest do zasilania profesjonalnych 
przewodowych systemów parkingowych 
urządzeniem oferującym najwyższą wydajność 
obsługi kasjera automatycznego.
Urządzenie pracuje w sieci przewodowej jako 
jeden z wielu elementów systemu.
Dzięki jasnemu i dobrze zdefiniowanemu 
podziałowi na poszczególne elementy, 
prostemu i nowoczesnemu interfejsowi 
graficznemu oraz wskazówkom audio i diodom 
LED, użytkownik jest prowadzony krok po 
kroku przez proces płatności.
Wysoki stopień modułowości oznacza, że 
można wyprodukować wiele różnych wersji, 
od bardzo prostych do bardzo złożonych 
rozwiązań, aby spełnić wszystkie wymagania.

POS

Stacja obsadzona personelem 
i zarządzanie danymi, wraz 
z komputerem i monitorem. 
Dzięki fabrycznie załadowanemu 
oprogramowaniu Janica oferuje 
inteligentne rozwiązanie do 
zarządzania parkingami i 
kontrolowania wszystkich 
operacji płatniczych, takich jak 
płacenie za parkowanie biletami 
czy zarządzanie abonamentem. 
Operacje są podsumowane w 
różnych dostępnych raportach, 
które można wykorzystać do 
analizy danych związanych z 
systemem parkingowym.

Akcesoria

Podświetlany panel wskazujący ilość 
dostępnych miejsc na parkingu. Panel ma 
czerwone i zielone światła drogowe. Panel jest 
podświetlany, co zapewnia widoczność w nocy.

PANEL SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ 
FULL/MIEJSCA WOLNE

Panel świetlny wskazujący stan zapełnienia 
parkingu. Posiada czerwone i zielone 
sygnalizatory świetlne oraz trzy cyfry 
wskazujące ilość wolnych miejsc. Panel jest 
podświetlany i posiada tryb zmierzchowy.

PANEL WSKAŹNIKA 
WOLNYCH MIEJSC

TUVA

TUVA to system czytnika TAG, który można 
włączyć do przewodowego systemu 
parkingowego, aby zapewnić dodatkowe 
rozwiązanie do zarządzania ruchem i pełne 
doświadczenie użytkownika.
Antena wbudowana w kolumnę dla każdej 
bramki, w której ma być świadczona usługa, 
umożliwia przejazd pojazdu z ważnym tagiem 
powiązanym z abonamentem, gdy się zbliża.
Dzięki tej technologii użytkownicy, którzy chcą 
skorzystać z tej usługi, nie muszą okazywać 
żadnego dokumentu tożsamości ani innego 
przedmiotu, zamiast tego mogą przejść szybko 
i łatwo.
System zarządzania parkingami może 
kontrolować wiele różnych typów tagów.

NEA

Nea to system HD ANPR do rozpoznawania 
tablic rejestracyjnych, który można włączyć 
do przewodowego systemu parkingowego, 
aby zapewnić zintegrowane rozwiązanie i 
wygodę użytkownika. Urządzenie pozwala 
użytkownikom z zarejestrowaną tablicą 
rejestracyjną na wjazd i wyjazd z parkingu w 
prosty i szybki sposób.
Kamera umieszczona blisko kolumn 
wjazdowych i wyjazdowych umożliwia 
pojazdom z zarejestrowanymi tablicami 
rejestracyjnymi prosty i szybki wjazd i wyjazd 
z parkingu.

INTELIGENTNE ŚWIATŁO

Smartlight, wspomagany system naprowadzania na parking, pomaga kierowcom szybko znaleźć wolne 
miejsca w poszczególnych sektorach parkingu. Dzięki podświetlanym znakom i czujnikom, które mogą 
rozpoznać, czy każde miejsce jest puste, czy zajęte, system zapewnia kierowcom skuteczną pomoc 
w czasie rzeczywistym. Operatorzy parkingów mogą monitorować zajętość w czasie rzeczywistym i 
analizować statystyki i dane zajętości za pomocą oprogramowania do zarządzania.
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Obsługa, sterowanie i bezpieczeństwo: to podstawowe pojęcia
rozwiązań firmy BFT, która od 30 lat projektuje i produkuje automatykę 
dostępu.

Nasze doświadczenie z przeszłości, dynamika naszego obecnego 
wzrostu i nasze pełne pasji pragnienie przekształcania złożonych 
technologii w proste rozwiązania wymagane w przyszłości.

Oto, kim jesteśmy, to jest BFT.

BFT Polska Sp. z o.o.
05-220 Zielonka, ul. Marecka 49

www.bft-automation.com


